
דפנה רומן ליווי רגשי והדרכת הורים בירושלים

ירושליםפסגת זאב

טלפון: 072-2285431
דפנה רומן - ליווי רגשי והדרכת הורים, מטפלת רגשית עם התמחות בטיפול בילדים עם צרכים מיוחדים.

מציע ליווי רגשי, העצמה אישית וכן הצבת יעדים ומטרות וסיוע במימושם.לימודים: 
מכללת דוד ילין -קואצי'נג והדרכת הורים.

פסיכותרפיה והדרכת הורים -מכללת רותם האקדמיה היישומית להכשרת מטפלים בנפש
האדם והמשפחה, וכן הדרכת הורים בהתמחות ילדים עם צרכים מיוחדים.דפנה רומן מטפלת ומייעצת

במגוון בעיות ונושאים כמו:
חיזוק הביטחון העצמי, ללמוד להתמיד גם שקשה, לעשות שינוי בחיים גם בתקופות שמרגישים תקועים,

להגיע למודעות עצמית טובה יותר, וחיזוק החמלה העצמית. 
דפנה מסייעת למי שרוצה להרגיש בעל ערך ללא תלות באחרים וכן נותנת דרכי התמודדות וחשיבה

חדשים ויעילים יותר במקום דפוסי חשיבה ותגובה שמכבידים בקשרים, בהחלטות ובהתנהלות

היומיומית. 
הליווי שלה מתאים למי שמתמודד עם קושי ביחסים בין אישיים, תחושת תקיעות, עומס רגשי או בלבול,

רצון להתקדם ולפעול ממקום נקי יותר ורצון לחזק את תחושת השקט הנפשי.
בנוסף, דפנה מלווה הורים לילדים בגילאים השונים המתמודדים עם אתגרים יומיומיים בהורות - גבולות,

תקשורת, עייפות רגשית, חיזוק הסמכות ההורית והתמודדות עם פערים בין הרצוי למצוי- בגישה

המשלבת כלים מקצועיים, הקשבה, חשיבה משותפת והכוונה מעשית.  חדש! טיפול ויעוץ מרחוק במגוון

נושאים
מוזמנים לפנות אלי לשיחת היכרות - ללא עלות!

אפשרות לטיפול באונליין, בתיאום טלפוני מראש.אודות דפנה רומן:
אני דפנה, אמא ל-4 ילדים בוגרים. 

page 1 / 2את דרכי התחלתי בלימודי קואצ'ינג במכללת דוד ילין, ובהמשך למדתי קודם הדרכת הורים במכללת



דוד ילין וכן הדרכת הורים עם התמחות בילדים עם צרכים מיוחדים במכללת רותם (פרקטיקום). 
כיום אני לומדת פסיכותרפיה במכללת רותם ומתחילה פרקטיקום בליווי מטפל מנוסה ומוסמך.אני

מטפלת ומדריכה בתחומים של הדרכת הורים והדרכת הורים לילדים עם צרכים מיוחדים, ליווי רגשי,

יחסים בין אישיים, העצמה אישית וכן הצבת יעדים ומטרות וסיוע במימושם.
הגישה שלי כוללת בין היתר מרחב בטוח, לא שיפוטי שבו אפשר לחשוב יחד, לזהות דפוסים מעכבים

ולבנות צעדים משמעותיים לשינוי.אני מאמינה שמקצועיות, אוזן קשבת ומרחב בטוח הם כלים חשובים

ומשמעותיים כדי לסייע לאדם ללמוד על עצמו, מה מניע אותו ומה חוסם אותו ולאפשר לו בכך לפתח

ביטחון עצמי, יותר שקט נפשי והגשמת מטרות וחלומות.
כולנו פוגשים לעיתים אתגרים לא פשוטים בחיים, הן ברמה האישית, המשפחתית, החברתית

והמקצועית, ומטרתי היא לסייע לאדם להתמודד ביתר קלות עם אתגרים אלו תוך העצמת חוזקותיו

ויכולותיו של האדם, ומתן כלים מקצועיים להתמודדויות השונות.
אני אם ל- 4 ילדים בוגרים וההתמודדות עם כל הכרוך בגידול ילדים היא נושא שתמיד העסיק אותי

ועניין אותי, שכן אני מאמינה שהיחסים שלנו עם ילידנו הם לעתים מאתגרים מאוד ובאותה מידה

משמעותיים מאוד. לכן למדתי הדרכת הורים ובנוסף הדרכת הורים בהתמחות ילדים עם צרכים

מיוחדים, הן כנושא עיקרי, והן כנושא נוסף ככל שהקשר עם הילדים מצריך תמיכה טיפולית.יש לי

תעודות ממכללת דוד ילן בקואצינג והדרכת הורים, שכן סיימתי בשניהם פרקטיקום. כמו כן סיימתי

לימודי הדרכת הורים לילדים עם צרכים מיוחדים במכללת רותם ועכשיו אני מעוניינת לעשות פרקטיקום

במחיר נמוך יחסית. בנוסף לומדת פסיכותרפיה במכללת רותם. בנוסף אני מתנדבת בעמותה המעניקה

עזרה נפשית כבר 3 שנים ובעצמי מדריכה מתנדבים חדשים.אני בעלת תואר במשפטים ובמשך שנים

רבות עסקתי בעריכת דין, תוך התמקדות בבעיות של בני נוער. עם זאת, תמיד נמשכתי לתחום הטיפולי,

שכן אני מרגישה תחושת שליחות לסייע לאנשים לשפר את איכות חייהם וכיום אני מטפלת רגשית,

מדריכת הורים, קואצ'רית ובעיצומם של לימודי פסיכותרפיה. כמו כן אני מתנדבת ומדריכה כבר כמה

שנים בעמותה הנותנת תמיכה בעיקר רגשית אך גם מעשית לאוכלוסיות שונות ומגוונות.
אני מביאה איתי גם הבנה אישית עמוקה של מהי מורכבות משפחתית. הגעתי מרקע משפחתי לא

פשוט, אך למדתי כיצד ניתן למרות התחלה מאתגרת, לבנות מערכות יחסים משמעותיות, להקים

משפחה חמה ותומכת ולבנות קריירה משמעותית. החוויה הזו מעניקה לי רגישות עמוקה לתהליכי

צמיחה, חוסן ושינוי וכן לחזק ולטייב את הקשרים בתוך המשפחה.לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת

טיפול או קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר טלפוני.
בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר.

לפרטים מלאים ויצירת קשר
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